平成 28 年 3月 31 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「年金ご新規定期預金」キャンペーンの実施について

～ マイナス金利時代に破格の金利をご提供！年金のお受取は西京銀行へ！！ ～

西京銀行は、平成 28年 4 月 1 日（金）から平成 28年 5 月 31 日（火）の期間限定で、年

金受給者層さまへのサービス向上を目的に、「年金ご新規定期預金」キャンペーンを実施い

たしますので、お知らせします。

本商品は、当行へ新たに公的年金のお振込指定をいただいた方を対象に、3ヶ月もの定期

預金に特別金利「年 3.5％」（税引前）をお付けさせていただくものです。

当行は、年金受給層のお客さま専門の女性スタッフ「年金コミュニケーター」によるき

め細やかなサービスの提供に努めており、年金受給層のお客さまとのコミュニケーション

を通じ、年金や資産運用、お借入など、あらゆるご相談にお応えしてまいります。

当行は、年金受給者層さま向け商品・サービスのさらなる充実を図り、これからも地域

の皆さまのお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

              TEL 0834-22-7664

 期間限定！

3 ヶ月もの年 3.5％！！